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•	 Large range of European HO locomotives, 
rolling stock, track & accessories

•	 Collection of superb Hornby Dublo
•	 Another great selection of Australian HO
•	 More HO/OO from Hornby, Trix, Tri-ang, Lima, 

and others
•	 O-gauge including pre-war Hornby
•	 Diecast cars including Matchbox, Lledo, 

Franklin Mint, Trax, Australian racing cars, 
and Jeeps

•	 Construction sets and parts including 
Meccano and Ezy-Bilt
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with original box

Trains, Planes and Automobiles at The Gearin
1 Goldsmith Place Katoomba NSW 2780 Australia
Email: auctions@antiquetoys.com.au  Web: antiquetoys.com.au
Telephone: +61 (0)2 4787 7974

For full details visit antiquetoys.com.au

CATALOGUE
PRICE

$5



Trains, Planes and Automobiles at The Gearin
1 Goldsmith Place Katoomba NSW 2780 Australia

Phone: +61 (0)2 4787 7974 Email: auctions@antiquetoys.com.au Web: antiquetoys.com.au
Trains, Planes & Automobiles is a division of Adventures Extraordinaire Pty Ltd ABN 23 002 486 115

1. The First Monday Toy Auction is held on the first Monday of each month except January, unless otherwise advertised. Occasionally the auction 
may be moved to a different Monday if it conflicts with other commitments. The auction will be advertised at antiquetoys.com.au at least 5 days 
prior to the auction date.

2. The First Monday Toy Auction is a public auction conducted at our auction venue. Bidders may participate at the auction venue or on the 
internet through Invaluable or AuctionZip, or they may leave absentee bids prior to the auction.

3. A buyer’s premium of 13.5% applies to all successful bids. An online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with Invaluable 
or AuctionZip (total fee for online bidders 18.5%). All fees include GST where applicable.

4. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
 

 $0 – $10 ...... $1 
 $10 – $50 ...... $5 
 $50 – $500 ...... $10 
 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they may be 
rounded up or down to the nearest increment.
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auction, successful bidders will be notified, but we are not able to notify all unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to find 
out whether bids have been successful.

9. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
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10. At the “fall of the hammer”, the highest bidder will be the buyer. If conflicting bids are received, they will be processed in the order in which they 
were placed, if this can be ascertained. If there is a dispute, the lot will be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The 
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11. The starting price, which usually includes any reserve, will be shown in the catalogue. Items will normally sell for the starting price or above. If 
no bids are received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

12. Lots may be viewed at our auction rooms prior to the auction during advertised viewing sessions and at other times by appointment. Lots may 
also be viewed at the auction venue on the day of the auction.

13. A catalogue of lots with descriptions and pictures is available on our website antiquetoys.com.au. Printed catalogues are available on request 
for $5.00 each.

14. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

15. No error in the description will void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between viewing 
and sale. 

16. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
17. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and will incur a buyer’s premium of 18.5%.
18. Invoices will be sent to successful bidders on the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
19. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or direct deposit.  A 1.5% fee applies to credit card payments. 

Bank fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
20. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods will not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
21. Goods may be picked up from the auction venue during the auction, or from our premises by arrangement, or they can be packed and posted 

by arrangement (postage & handling charges will apply). Since this is an auction transaction, not a retail sale, we operate on behalf of our 
vendors and do not make sufficient profit to subsidise packaging and postage costs. We charge a minimal packaging fee which only partly 
covers the costs of materials and labour.

22. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale will be cancelled and the lot(s) will be re-
auctioned; the defaulting purchaser will be barred from bidding in future auctions and our online auction houses will be notified of the default.

23. Uncollected goods may attract a storage fee. 
24. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) will be re-auctioned without reserve and the former 

buyer will not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

25. In the event of non-compliance with any of the above terms and conditions, the sale will be cancelled and the items purchased will be re-
auctioned without reserve and the former buyer will not be entitled to any proceeds or profit.

26. All costs and fees include 10% GST where applicable.
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Lot No. Description Starts at

1
Book: "Toy Trains - A History", Pierce Carlson, 160pp hard cover 

(Victor Gollancz 1986)/. Very good/excellent.  ($30­$50)
$20

2

Book: "The collector's all-colour guide to Toy Trains", Ron 

McCrindell, 128pp hard cover (Salamander 1985). Very good.  

($30­$50)

$20

3
Book: "Building and Laying O Gauge Trackwork", E.F. Carter, 

105pp hard cover (Percival Marshall 1952). Good.  ($20­$40)
$10

4

Two Learning Curve "Thomas & Friends Take Along" Sets: Salty & 

Ocean Cars; and Sea Cargo Cars.. As new in sealed packaging. 

(2)  ($30­$60)

$20

5
Hornby O-gauge clockwork No. 2 Turntable. Very good in good 

box.  ($30­$60)
$20

6
Hornby O-gauge LNER Teak 4-wheel Passenger Coach and Brake 

Van. Fair. (2)  ($30­$60)
$20

7
Hornby O-gauge clockwork No. 1 Level Crossing. Good/very good 

in good box.  ($30­$60)
$15

8
Hornby O-gauge Box of twelve plastic Wheelsets. As new sealed 

in very good box.  ($30­$60)
$20

9

Hornby Series O-gauge NYC 4-wheel Caboose No. 2528, green, 

roof overpainted orange. A few scratches and some scuffing to 

paintwork. Good.  ($30­$60)

$20

10
Two Hornby Series O-gauge American 4-wheel Wagons: NYC 

Caboose; and PRR Box Car. Fair/good. (2)  ($60­$100)
$40

11

Hornby Series O-gauge PRR 4-wheel Box Car No. 82043, yellow 

with brown roof. Some crazing and a few chips to paintwork, slight 

rust spotting on roof. Good/very good.  ($30­$60)

$20

12

Hornby Series O-gauge PRR 4-wheel Box Car No. 82043, yellow 

with orange & green roof. A few chips and some scuffing to 

paintwork, some rust spotting on roof. Good.  ($30­$60)

$20

13
Quantity of Hornby O-gauge 2-rail Track. Includes straights, 

curves, switches and track clips. Fair.  ($20­$40)
$10

14
Hornby (France) O-gauge tinplate Buffer Stop. Very good.  

($20­$40)
$10

15
Two Clockwork Keys: one Hornby and one from a clock. Good. (2)  

($30­$60)
$20
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Lot No. Description Starts at

16

Three Bing O-gauge GWR 4-wheel Passenger Coaches: two Full 

1st No. 328; and Brake Van No. 1924. Good/very good. (3)  

($80­$120)

$60

17
Book: "Early Tin Plate Model Railways", Udo Becher, 179pp hard 

cover, English translation (Argus 1980). Very good.  ($40­$80)
$30

18
Catalogue "100 Jahre Fahrzeugmodelle im Verkehrsmuseum 

Nürnberg". Very good.  ($30­$60)
$20

19

Bassett-Lowke BL99031/B O-gauge 2/3-rail BR J39 0-6-0 

Locomotive & Tender No. 64781, black. Untested, very 

good/excellent in very good box.  ($800­$1000)

$600

20
Vintage Trains O-gauge SAR 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

64649, black. Untested, very good in very good box.  ($300­$600)
$250

21
Vintage Trains O-gauge SAR 0-6-0 Locomotive & Tender No. 

64670, black. Untested, very good.  ($300­$600)
$250

22
Australian O-gauge cardboard Tunnel, perhaps McCredie. Very 

good.  ($20­$40)
$10

23
Robilt (Australia) O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Atlantic". A little 

paint loss. Good.  ($200­$300)
$150

24
Two Austral O-gauge wooden Wagon Kits, one assembled. 

Without bogies. Good with fair original box.  ($100­$200)
$60

25

Otaki 5-2-1800 1:50 scale C6234 Japanese Steam Locomotive Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Very good in 

fair box.  ($40­$60)

$30

26
Crown Artglass Set of six Historical Locomotive Drinking Glasses. 

Very good in good box.  ($20­$40)
$10

27
Two Books: "Building and Operating Model Railways"; and "Indoor 

Model Railways". Both hard cover. Good/very good. (2)  ($20­$40)
$10

28
Two Books: "Railway Modelling"; and "Model Locomotive 

Construction". Both hard cover. Very good. (2)  ($20­$40)
$10

29

Trix HO-gauge Electric Locomotive No. BB3601, blue, with SNCF 

labels attached. May have DCC. Untested, very good in part of 

original packaging.  ($80­$140)

$60

30
Five TTR HO-gauge LMS Teak bogie Passenger Coaches. Fair. 

(5)  ($80­$100)
$50
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Lot No. Description Starts at

31

Four Trix Twin OO-gauge Wagons: 671 bogie Bolster Wagon; 662 

Tarpaulin Wagon; 637 Coal Wagon; and 644 Tank Wagon "Shell". 

All very good, bolster wagon in fair box with some flaps missing, 

the others in very good boxes. (4)  ($60­$80)

$50

32
Four TTR HO-gauge bogie Passenger Coaches: three LMS and 

one Southern. Fair. (4)  ($80­$100)
$50

33 Three TTR HO-gauge bogie Wagons. Poor/fair. (3)  ($60­$120) $40

34
Fourteen TTR OO-gauge Wagons and Coaches. Fair. (14)  

($150­$200)
$100

35
Trix Model Railway Power Supply, 240VAC to 6VDC 100mA. 

Untested, fair.  ($20­$40)
$10

36
Facsimile Book: "The Model Railway News" Vol. 1 1925, 384pp 

hard cover (Argus 1977). Excellent.  ($30­$60)
$20

37
Two Tri-ang OO-gauge LNER Teak bogie Passenger Coaches. 

Some staining on roofs. Good/very good. (2)  ($40­$60)
$30

38
Tri-ang OO-gauge Low Loader Wagon with Searchlight. Good.  

($20­$40)
$10

39
Tri-ang P5A Power Controller, 240VAC. With instructions. 

Untested, good in good box.  ($20­$40)
$10

40

Three Books: "Lost Lines"; "Stopping-Train Britain"; and "Great 

Railway Journeys of the World". All hard cover. Very good. (3)  

($20­$40)

$10

41 Hambling's OO-gauge Catalogue, undated. Very good.  ($10­$20) $10

42

Four Books: "The Pictorial History of Electric Locomotives"; 

"Railways Under London"; "The Brighton Electric Line"; and "Tube 

Trains Under London". Very good. (4)  ($30­$60)

$20

43
Two Hornby Dublo LNER Teak bogie Passenger Coaches. Some 

paint loss. Fair. (2)  ($60­$80)
$30

44

Two Hornby Dublo LMS bogie Passenger Coaches. Some rust on 

roofs, scratches on paintwork, windows clouded. Fair. (2)  

($20­$40)

$15

45

Hornby Dublo 3-rail 3221 BR 4-6-0 Locomotive & Tender "Ludlow 

Castle" No. 5002, green. Modified 2-rail chassis. Untested, very 

good.  ($300­$500)

$200
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Lot No. Description Starts at

46
Hornby Dublo 2/3-rail 4047 BR WR bogie Restaurant Car No. 

W9572. Very good/excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

47
Hornby Dublo 2/3-rail BR WR 2nd Class bogie Corridor Coach No. 

W3984. Very good/excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

48

Hornby Dublo 2/3-rail 4050 BR WR 1st/2nd bogie Open Corridor 

Coach No. W15870. Very good/excellent in very good box.  

($60­$120)

$50

49
Hornby Dublo 2/3-rail 4051 BR WR Brake/2nd bogie Corridor 

Coach No. W34290. Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

50
Hornby Dublo 2/3-rail 4053 BR Brake/2nd bogie Corridor Coach 

No. E35173. Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

51
Hornby Dublo 2/3-rail 4060 BR WR 1st Class bogie Open Corridor 

Coach No. W3085. Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

52
Hornby Dublo 2/3-rail 4063 BR 2nd Class bogie Open Corridor 

Coach No. M3716. Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

53
Hornby Dublo 2/3-rail 4071 BR bogie Restaurant Car No. E1939. 

Very good/excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

54
Hornby Dublo 2/3-rail 4075 BR bogie Passenger Brake Van No. 

E81312. Excellent in very good box.  ($60­$120)
$50

55
Hornby Dublo 2/3-rail 4626 BR Presflow Bulk Cement 4-wheel 

Wagon. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

56
Hornby Dublo 2/3-rail 4685 ICI Caustic Liquor bogie Wagon, 

green. Very good in good box.  ($40­$60)
$30

57
Hornby Dublo 4-wheel Cattle Wagon. A few scratches on 

paintwork. Very good.  ($20­$40)
$10

58
Hornby Dublo D1 Level Crossing. Very good/excellent in very good 

box.  ($30­$60)
$20

59
Hornby Dublo Transformer. Input 210/250VAC, output 12VAC 1A. 

Untested, very good in fair/good box.  ($30­$60)
$20

60
Hornby Dublo 2/3-rail 4054 SR 1st/2nd bogie Corridor Coach No. 

S15573. Excellent in good box.  ($100­$150)
$70
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Lot No. Description Starts at

61
Hornby Dublo 2/3-rail 4055 SR Brake/2nd bogie Corridor Coach 

No. S35001. Excellent in very good box.  ($100­$150)
$70

62
Hornby Dublo 2/3-rail 4082 SR 2nd Class bogie Suburban Coach 

No. S46291. Excellent in good box.  ($100­$150)
$70

63
Hornby Dublo 2/3-rail 4082 SR Brake/2nd bogie Corridor Coach 

No. 546681. Excellent in very good box.  ($100­$150)
$70

64

Hornby Dublo Southern bogie Passenger Brake Coach No. 

543381. Slight corrosion underneath paint on sides, missing 

coupling from one end. Good.  ($100­$150)

$50

65

Hornby Dublo 3-rail 34224 BR 8F 2-8-0 Goods Locomotive & 

Tender No. 48094, black. Untested, very good/excellent in very 

good box.  ($300­$500)

$200

66
Hornby Dublo 3729 ISPL LH electric Isolating Points. Good in good 

box.  ($10­$20)
$5

67
Three Hornby acHO Wagons. With Kadee couplings. Good/very 

good. (3)  ($60­$120)
$50

68
Marklin HO-gauge 4-6-2 Locomotive & Tender, black. Untested, 

fair/good.  ($150­$250)
$100

69
Marklin HO-gauge bogie Open Wagon, grey. Missing one axle, 

otherwise very good.  ($30­$60)
$20

70
Marklin HO-gauge SBB/CFF Electric Locomotive No. 427, green. 

Untested, fair.  ($150­$250)
$100

71
Faller 109 HO-scale wooden Station "Neustadt", with lighting. Fair.  

($50­$100)
$40

72
Three Marklin HO-gauge SBB/CFF bogie Passenger Coaches, 

green. Some rust. Fair/good. (3)  ($80­$120)
$70

73
Three HO/OO-gauge Signal and Lighting Items from Marklin and 

Hornby. Fair. (4)  ($60­$100)
$40

74
Marklin 280 "Marklin Super" Power Controller, 220VAC. Has 

current electrical test tag. Good.  ($80­$120)
$60

75
Large quantity of Marklin HO-gauge 3-rail Studded Track. Includes 

straights, curves, points, and terminal sections. Good.  ($50­$100)
$40
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Lot No. Description Starts at

76
Hornby R481 OO-scale Footbridge. As new in sealed box.  

($30­$50)
$20

77

Hornby R3302 OO-gauge "1940: Return from Dunkirk" SR 

Passenger Set. Contains 0-6-0 Locomotive & Tender No. 3255; 

1st/3rd Coach; and two 3rd/Brake Coaches. Limited edition, with 

certificate. Boxed as new.  ($400­$600)

$350

78
Book: "Model Railway Engines", J.E. Minns, 97pp hard cover 

(Octopus 1969). Very good.  ($20­$40)
$10

79 Hornby OO-gauge Single Track Tunnel. Very good.  ($15­$30) $5

80
Hornby OO-gauge BR Co-Co Diesel Locomotive No. D6830, blue. 

Untested, good.  ($60­$100)
$40

81
Two Hornby OO-gauge GWR Autocoaches: R4025 No. 190 and 

R4025A No. 189. Excellent in very good boxes. (2)  ($60­$120)
$35

82
Hornby R274 OO-scale Victorian Shops Kit (unassembled). With 

instructions, appears complete. Very good in good box.  ($30­$60)
$20

83

Hornby R2953 OO-gauge Flying Scotsman USA Tour 1969 Set. 

Contains LNER 4-6-2 Locomotive & Tender No. 4472 and Pullman 

bogie Observation Car. Limited edition, with certificate. Untested, 

excellent in very good box.  ($400­$600)

$350

84
Two "Flying Scotsman" Books; plus two CDs. Good/very good. 

(2+)  ($20­$40)
$10

85
Hornby OO-gauge VR S Class Diesel Locomotive. Untested, 

excellent in good box.  ($80­$160)
$60

86

Northern Models HO-gauge V-Line A Class Diesel Locomotive 

Body Kit (unassembled). With instructions. Very good.  

($100­$150)

$40

87
Northern Models HO-gauge VR T Class Diesel Locomotive Body 

Kit (unassembled). With instructions. Very good.  ($100­$150)
$40

88
Two Northern Models HO-gauge VR Passenger Coach Kits. 

Without bogies. As new in sealed packets. (2)  ($60­$120)
$50

89
Six Australian Railway VHS Videos. Very good in very good boxes. 

(6)  ($10­$20)
$5
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Lot No. Description Starts at

90
Powerline HO-gauge 48 Class Diesel Locomotive "125 Years" No. 

4836, green. Untested, very good.  ($200­$300)
$150

91
Powerline HO-gauge NSWGR bogie KB Parcels Van. With Kadee 

couplings. Excellent.  ($30­$60)
$20

92
Powerline HO-gauge bogie Baggage Van, yellow. With Kadee 

couplings. Excellent.  ($100­$150)
$60

93

Samhongsa HO-gauge brass NSW 442 Class Diesel Locomotive 

No. 44235, candy. With Kadee couplings. Untested, excellent.  

($400­$600)

$350

94
SDS HO-gauge bogie TRC Van. With Kadee couplings. Excellent.  

($40­$80)
$30

95

SDS HO-gauge NRWFC Set of three NSW FMW/NRWF bogie 

Meat Vans. With Kadee couplings. Excellent in excellent box.  

($200­$300)

$150

96
SDS HO-gauge Pack A of two TNT Railfast Containers. Boxed as 

new.  ($50­$80)
$40

97

SDS HO-gauge Pack H of three NSW 1970s MRC bogie 

Refrigerated Vans. With Kadee couplings. Excellent in excellent 

box.  ($200­$300)

$150

98

Three Books: "Locomotives of Australia"; "Great Steam Trains of 

Australia"; and "Australian Railways Today". Very good. (3)  

($40­$60)

$30

99
Trax HO-gauge NSWGR MHO bogie Guard's Van. With Kadee 

couplings. Excellent.  ($50­$100)
$40

100

Trainorama HO-gauge NSW 47 Class Diesel Locomotive No. 

4712, candy livery. With Kadee couplings. Untested, excellent in 

very good box.  ($300­$500)

$220

101

Two Trainorama HO-gauge Sets of NSW MRC bogie Vans: Pack 

A and Pack B. With Kadee couplings. Excellent in excellent boxes.  

($250­$350)

$160

102
Trainorama HO-gauge NSWGR B1 1st Class bogie Passenger 

Coach. With Kadee couplings. Excellent.  ($50­$100)
$40

103
Three Volumes of "Along the Line": Volume 1; volume 2; and "In 

South Australia". Soft cover. Very good. (3)  ($30­$60)
$20

104
Wrong Line Order Form "A" Booklet B.R. 87212. Contains six 

forms. Very good.  ($20­$40)
$10
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Lot No. Description Starts at

105
Quantity of HO-gauge plastic Bogie Sets. Very good. (20+)  

($40­$80)
$30

106

Southern Rail HO-gauge NSW 1990s NTAF bogie Tank Wagon 

"Caltex Block Train". With Kadee couplings. Excellent in excellent 

box.  ($40­$60)

$30

107

Southern Rail UB-40109 HO-gauge NSWGR Set of four Interurban 

Stainless Steel Single Deck Passenger Coaches. Contains power 

car, dummy power car, and two trailers. With Kadee couplings. 

Untested, excellent in excellent box.  ($400­$800)

$350

108

Two Railway Books: "Romance of Australian Railways", 247pp 

hard cover; and "Souvenir Brochure NSWGR 1855-1955", 51pp 

soft cover. Very good. (2)  ($20­$40)

$15

109

Book: "Locomotive Management from Cleaning to Driving", J.T. 

Hodgson & J. Williams, reproduction, comb-bound. Very good.  

($30­$60)

$20

110
Two Austrains HO-gauge NSW 4-wheel K Trucks, black. With 

Kadee couplings. Excellent. (2)  ($50­$100)
$40

111

Mansfield (Samhongsa) HO-gauge brass NSWGR 44 Class Series 

II Diesel Locomotive, unpainted. Untested, excellent in very good 

box.  ($500­$700)

$400

112

Minimodels 534 HO-gauge Set of two Sydney Suburban Tulloch 

Double Deck Trailers. With Kadee couplings. Excellent in very 

good box.  ($300­$500)

$200

113

Minimodels HO-gauge NSW Set of two Sydney Suburban 

Stainless Steel Double Deck Passenger Coaches. Contains power 

car and trailer. With Kadee couplings. Includes decal sheet. 

Untested, appears unrun, excellent in excellent box.  ($300­$500)

$200

114

Japanese HO-gauge NSWGR 36 Class 4-6-0 Locomotive & 

Tender No. 3609, green. With rear Kadee coupling. Untested, 

excellent.  ($500­$800)

$400

115
HO-gauge Southern Aurora bogie Guard's Van. With lighting, with 

Kadee couplings. Excellent.  ($150­$250)
$100

116
HO-gauge Southern Aurora bogie Lounge Car. With lighting, with 

Kadee couplings. Excellent.  ($150­$250)
$100

117

DJH E171 HO-gauge NSWGR 2 Class 4-6-0 Locomotive white 

metal Kit (unassembled). Appears complete but without 

instructions. Very good in very good box.  ($150­$250)

$100

118
Book: "The Railways of New South Wales 1855-1955", 304pp hard 

cover (Department of Railways NSW). Very good.  ($40­$80)
$30
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119

Four Steam Era Models HO-gauge V-Line VHGF Bulk Grain 

Hopper Wagon Kits (unassembled). With bogies. Excellent in 

sealed packets. (4)  ($60­$120)

$40

120

Berg's (Samhongsa) HO-gauge brass NSW 36 Class 4-6-0 

Locomotive & Tender No. 3617, royal blue. With rear Kadee 

coupling. Untested, very good/excellent in very good box.  

($800­$1000)

$650

121
HO-gauge bogie Tank Wagon "Dairy Farmers", green. With Kadee 

couplings. Excellent.  ($40­$60)
$20

122
HO-gauge NCBX bogie Open Wagon with Pipe Load. With Kadee 

couplings. Very good.  ($40­$60)
$20

123
HO-gauge NSW bogie Refrigerated Van, white. With Kadee 

couplings. Excellent.  ($40­$60)
$20

124

Berg's (Samhongsa) HO-gauge brass NSW 48 Class Diesel 

Locomotive No. 48135, red. With Kadee couplings. Untested, very 

good/excellent in very good box.  ($600­$900)

$350

125
HO-gauge NSW Electric Locomotive No. 8507 "Freightcorp". With 

Kadee couplings. Untested, very good.  ($250­$350)
$200

126
HO-gauge NSW CG bogie Open Wagon. With Kadee couplings. 

Excellent.  ($40­$60)
$20

127
HO-gauge NSW PHV bogie Guard's Van. With Kadee couplings. 

Excellent.  ($50­$100)
$30

128

Berg's (Samhongsa) HO-gauge brass NSW 48 Class Diesel 

Locomotive No. 4826, reverse livery. With Kadee couplings. 

Untested, very good in very good box.  ($600­$800)

$350

129
Book: "Locomotives of Australia", Leon Oberg, 274pp soft cover 

(Reed, 1979). Very good.  ($30­$50)
$20

130
HO-gauge NSWGR BCH bogie Hopper Wagon. With Kadee 

couplings. Excellent.  ($40­$60)
$20

131
HO-gauge NSWGR BWH bogie Covered Hopper Wagon. With 

Kadee couplings. Excellent.  ($40­$60)
$20

132
Large quantity of "Australian Model Railway Magazine", from 2010 

to 2016. Very good/excellent. (33)  ($20­$40)
$10

133
HO-gauge NSWGR Stainless Steel Single Deck bogie Passenger 

Coach. With Kadee couplings. Excellent.  ($150­$250)
$40
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134

Auscision AM10153 HO-gauge Set of four Freight Rail NDFF bogie 

Ballast Hoppers, blue. With Kadee couplings. Excellent in very 

good box.  ($200­$300)

$140

135

Austrains HO-gauge 1920 Royal Train 4-6-0 Locomotive & Tender 

No. 1315, blue. With rear Kadee coupling. Untested, excellent in 

very good box.  ($400­$600)

$240

136
Austrains HO-gauge Set of two NSW LHG bogie Vans. With 

Kadee couplings. Excellent in excellent box.  ($80­$120)
$60

137
Austrains HO-gauge NSW 4-wheel S Truck. With Kadee 

couplings. Excellent.  ($30­$60)
$20

138
Austrains HO-gauge NSW 4-wheel Louvred Van. With Kadee 

couplings. Excellent.  ($30­$60)
$20

139
Austrains HO-gauge Way and Works Set of two bogie Vans. With 

Kadee couplings. Excellent in good box.  ($180­$250)
$120

140
Book: "NSWGR in Steam", R.G. Preston, 150pp hard cover 

(ARHS NSW 1978). Good.  ($30­$60)
$20

141

Eureka HO-gauge NSW bogie Open Wagon. With Kadee 

couplings. Doors need to be re-attached, a little damage to 

undercarriage detail. Good/very good.  ($30­$60)

$20

142
Collection of Photographs of Locomotives and Model Locomotives. 

Good. (11)  ($30­$60)
$20

143
HO-gauge BDX bogie Open Wagon with Timber Load. With Kadee 

couplings. Very good.  ($40­$60)
$20

144
Lima HO-gauge Australian National Diesel Locomotive No. 937, 

green. Untested, very good.  ($100­$150)
$80

145
Lima HO-gauge NSW MBE 1st Class bogie Passenger Coach. 

With Kadee couplings. Very good.  ($40­$60)
$30

146
Two Lima HO-gauge NSW XPT Intercity Dummy Power Cars. 

Good. (2)  ($50­$100)
$40

147

Two Lima HO-gauge NSWGR bogie Passenger Coaches: MFE 

Coach and TAM Sleeping Car. With Kadee couplings. Excellent. 

(2)  ($60­$120)

$50

148 DVD "Railway Adventures Across Europe". Untested.  ($10­$20) $5

First Monday Toy Auction April 2020 Page 10 of 28



Lot No. Description Starts at

149 Five Lima HO-gauge Wagons. Good/very good. (5)  ($50­$100) $40

150
Four Lima HO-gauge Italian bogie Wagons. One roof has been 

repaired. Good. (4)  ($40­$80)
$30

151

Lima 205186A5 HO-gauge Pullman Diesel Locomotive "The Royal 

Alex'". Commemorative edition, with certificate. Untested, excellent 

in good box.  ($100­$150)

$60

152

Lima HO-gauge La Poste 4-car Articulated Passenger Set, yellow 

& grey. Contains power car; dummy power car; and two coaches. 

May have DCC. Untested, very good. (4)  ($200­$300)

$150

153
Lima HO-gauge SNCF 2-car Railmotor, red & cream. May have 

DCC. Untested, very good.  ($90­$120)
$80

154 Lima HO-gauge SNCF bogie Cinema Coach. Good.  ($30­$60) $20

155

Lima HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. BB9292, grey. 

With one Kadee coupling, may have DCC. Untested, very good.  

($100­$150)

$70

156

Lima HO-gauge SNCF TVG 4-car Passenger Set, orange & grey. 

Contains power car; dummy power car; and two coaches. May 

have DCC. Untested, very good.  ($200­$300)

$150

157
Lima HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. CC14166, blue. 

May have DCC. Untested, very good in good box.  ($100­$150)
$80

158
Lima HO-gauge SNCF bogie Cinema Coach. With Kadee 

couplings. Good/very good.  ($30­$60)
$20

159

Lima HO-gauge Thalys 4-car Articulated Passenger Set. Contains 

power car; dummy power car; and two coaches. May have DCC. 

Untested, very good/excellent. (4)  ($200­$300)

$150

160
Seven Lima HO-gauge 4-wheel Wagons. Very good. (7)  

($70­$140)
$50

161 Six Lima HO-gauge bogie Wagons. Very good. (6)  ($60­$120) $50

162
Three Lima HO-gauge Orient Express bogie Passenger Coaches. 

One with Kadee couplings. Good. (3)  ($60­$120)
$40

163
Book: "The Belle Époque of the Orient Express", 96pp hard cover 

(Geocolor 1979). Very good.  ($20­$40)
$10
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164
Three Lima HO-gauge Orient Express bogie Passenger Coaches. 

One with Kadee couplings. Good. (3)  ($60­$120)
$40

165
Three Lima HO-gauge SNCF bogie Passenger Coaches. One with 

Kadee couplings. Good. (3)  ($40­$60)
$30

166
Two Lima HO-gauge SNCF bogie Passenger Coaches, green. 

Very good. (2)  ($30­$60)
$20

167

Two Lima HO-scale Kits (unassembled): 600033 Station Building; 

and 600031 Station Roof. Both appear complete. Good/very good 

in fair boxes. (2)  ($40­$60)

$20

168
Quantity of HO/OO-scale Buildings and Accessories. Good.  

($80­$160)
$50

169 Kibri HO-gauge electric Level Crossing. Poor.  ($30­$60) $15

170

HO-gauge SNCF Bo-Bo Diesel Locomotive No. 67001, red. May 

have DCC. Buffer heads missing. Untested, good/very good.  

($100­$150)

$50

171

HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. BB25110, blue. With 

one Kadee coupling, may have DCC. Untested, good/very good.  

($100­$150)

$70

172

HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. CC7107, green. With 

one Kadee coupling, may have DCC. Untested, good.  

($100­$150)

$70

173

J&L HO-gauge "Pays de la Loire" 2-car Passenger Set, orange. 

Consists of power car and trailer. Untested, very good, in part of 

original packaging. (2)  ($150­$200)

$120

174

Jouef 8440M HO-gauge SNCF Electric Locomotive "Maurienne" 

No. CC6551". May have DCC. Untested, very good in very good 

box.  ($100­$150)

$70

175
Jouef 546700 HO-gauge SNCF 4-wheel Van. Very good in very 

good box.  ($20­$40)
$10

176
Three Jouef HO-gauge bogie Horse Boxes. Very good. (3)  

($45­$90)
$40

177

Jouef 853900 HO-gauge SNCF Bo-Bo Diesel Locomotive No. 

67407, blue. With Kadee couplings, may have DCC. Untested, 

very good/excellent in very good box.  ($100­$150)

$70

178

Jouef HO-gauge SNCF 4-car Double Deck bogie Passenger 

Coach Set, grey & orange. With Kadee couplings. Good/very good. 

(4)  ($100­$150)

$60
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179

Jouef HO-gauge Nord 4-6-2 Locomotive & Tender No. 3.1265, 

brown. With DCC fitted, with rear Kadee coupling. Top of tender 

partly detached. Untested, very good.  ($100­$180)

$90

180
Nine mostly Jouef HO-gauge Wagons of various types. Ranging 

from good to excellent, one boxed. (9)  ($90­$180)
$70

181
Jouef HO-gauge SNCF 0-8-0 Tank Locomotive, black. May have 

DCC. Untested, very good, with part of original box.  ($80­$120)
$60

182

Jouef HO-gauge SNCF 2-10-0 Locomotive & Tender No. 

150X146, black. May have DCC. Untested, very good.  

($100­$150)

$80

183

Jouef HO-gauge 2-car SNCF Passenger Set, white, blue & red. 

Consists of power car and dummy power car. Power car body 

loose from chassis. Untested, very good in very good boxes. (2)  

($100­$150)

$80

184

Jouef HO-gauge SNCF 2-8-0 Locomotive & Tender, black. With 

DCC fitted, with rear Kadee coupling. Tender body is slightly loose 

from chassis. Untested, very good.  ($100­$150)

$70

185
Jouef HO-gauge SNCF 0-8-0 Tank Locomotive, black. With rear 

Kadee coupling, may have DCC. Untested, very good.  ($80­$120)
$60

186

Jouef HO-gauge SNCF 2-8-2 Tank Locomotive, black. With rear 

Kadee coupling, probably has DCC. Untested, very good.  

($100­$150)

$70

187

Jouef HO-gauge SNCF 4-6-4 Locomotive & Tender, green. With 

rear Kadee couplings, may have DCC. Untested, very good.  

($100­$150)

$70

188

Jouef HO-gauge SNCF 2-8-2 Locomotive & Tender No. 141-R-

416, green. With rear Kadee coupling, may have DCC. Untested, 

very good.  ($100­$150)

$70

189 Nine Jouef HO-gauge bogie Wagons. Very good. (9)  ($90­$180) $70

190

Jouef HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. 202-9135, green. 

With rear Kadee coupling, probably has DCC. Two buffer heads 

missing. Untested, good/very good.  ($100­$180)

$80

191 Jouef HO-gauge SNCF bogie Mail Van. Very good.  ($20­$40) $15

192
Jouef HO-gauge SNCF Bo-Bo Diesel Locomotive No. BB66150, 

blue. With one Kadee coupling. Untested, good.  ($100­$150)
$50

193

Jouef HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. CC6505, silver & 

red. With one Kadee coupling, may have DCC. Untested, very 

good.  ($100­$150)

$70
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194

Jouef HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. CC21001. With 

one Kadee coupling, may have DCC. Untested, very good.  

($100­$150)

$70

195

Jouef HO-gauge SNCF TVG 4-car Passenger Set, silver & blue. 

Contains power car; dummy power car; and two coaches. May 

have DCC. Untested, very good. (4)  ($200­$250)

$140

196
Jouef HO-gauge SNCF Dummy Power Passenger Car, silver & 

blue. Very good.  ($30­$60)
$20

197

Jouef HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. 36003. With one 

Kadee coupling, may have DCC. Untested, very good.  

($100­$150)

$70

198
Jouef HO-gauge SNCF 2-8-2 Locomotive & Tender No. 141-R-

1246, black. May have DCC. Untested, very good.  ($100­$150)
$70

199

Jouef HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. BB22230. With 

one Kadee coupling, may have DCC. Untested, good/very good.  

($100­$150)

$70

200

Jouef HO-gauge SNCF 2-8-2 Locomotive & Tender, green. With 

DCC fitted, with rear Kadee coupling. Tender body is loose from 

chassis. Untested, very good.  ($100­$150)

$70

201
Four Jouef HO-gauge Orient Express bogie Passenger Coaches. 

One With Kadee couplings. Good/very good. (4)  ($70­$140)
$50

202
Book: "Pullman", Julian Morel, 224pp hard cover (David & Charles 

1983). Very good/excellent.  ($20­$40)
$10

203
Four Jouef HO-gauge SNCF bogie Passenger Coaches, green. 

With Kadee couplings. Very good. (4)  ($60­$120)
$40

204

French HO-gauge SNCF Electric Locomotive No. BB15005, blue. 

With one Kadee coupling, may have DCC. Untested, very good.  

($100­$150)

$70

205
HO-gauge Etat 2-6-2 Tank Locomotive, green. With rear Kadee 

coupling, may have DCC. Untested, very good.  ($100­$200)
$70

206
HO-gauge Crane Wagon. Missing one stabiliser. Very good.  

($20­$40)
$15

207
Roco 44011 HO-gauge Set of eight OBB 4-wheel Wagons. 

Excellent in good box.  ($100­$200)
$80

208

Roco 63458 HO-gauge SNCF Diesel Shunter No. 8131. With DCC 

fitted, with Kadee couplings, missing railings from one side. 

Untested, very good in very good box.  ($150­$200)

$80
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209

Roco HO-gauge 3-car Electric Passenger Set. With Kadee 

couplings. Untested, good/very good in foam packaging.  

($100­$200)

$60

210 Six HO-gauge 4-wheel Refrigerated Vans. Good. (6)  ($60­$120) $50

211

Very large quantity of Parts for HO-gauge Trains. Includes motors, 

wheels, lamps, contacts, springs, switches, power bogies, and all 

sorts of other exciting things, with three plastic chests of drawers. 

Mostly very good.  ($150­$200)

$100

212
Ten European Railway Books. Some in German, some in English. 

Good/very good.  ($30­$60)
$20

213
Fleischmann HO-gauge SNCF CO-Co Diesel Locomotive No. 

68001, blue. May have DCC. Untested, good.  ($100­$150)
$80

214
Fleischmann HO-gauge Burlington Bo-Bo Diesel Locomotive No. 

1343, silver & red. Untested, very good in poor box.  ($50­$100)
$40

215

Four Books: "Railways - The Pioneer Years"; "Train Journeys of 

the World"; "Pictorial History of Trains"; and Steam and Diesel 

Locomotives in Action Around the World". All hard cover. Very 

good. (4)  ($20­$40)

$10

216
HO-gauge NYC Diesel Locomotive No. 8173, black. With Kadee 

couplings. Untested, very good.  ($40­$80)
$30

217
Two Jouef HO-gauge bogie Passenger Coaches, silver & red. Very 

good. (2)  ($30­$60)
$20

218
Large quantity of HO/OO-gauge Buildings. Ranging from fair to 

very good. (20)  ($100­$200)
$60

219

Quantity of Parts for HO-gauge Trains. Includes three locomotive 

bodies, lead track seats, and other interesting bits & pieces. Good.  

($40­$80)

$30

220
Three Heki HO/OO-gauge plastic Scenic Tunnels. Small crack in 

one arch. Very good. (3)  ($20­$40)
$15

221
Large quantity of HO-scale plastic Figures and Accessories. Very 

good.  ($150­$200)
$100

222
Two Books: "The Locomotives that Baldwin Built"; and "Vintage 

Engines". Both hard cover. Very good. (2)  ($20­$40)
$10
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223 Peco HO/OO-gauge plastic Railer. Very good.  ($10­$20) $5

224
Two HO-gauge 0-6-0 Motor Blocks, with wheels and other parts. 

Very good. (2+)  ($20­$40)
$10

225

Walthers 933-3608 HO-scale "Lake Forest Cottage" Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Very good in 

very good box.  ($30­$60)

$20

226

Walthers 932-4554 HO-gauge Set of twelve Taconite bogie Ore 

Cars. With Kadee couplings. Excellent in very good box.  

($150­$200)

$100

227
Seven H&M S.M.3 Point Motors. Very good in good boxes. (7)  

($100­$150)
$70

228
Ten Model Railway Books, all soft cover. Very good. (10)  

($20­$40)
$10

229
Book: "Model Railway Engines", J.E. Minns, 120pp hard cover 

(Weidenfeld & Nicolson 1969). Good.  ($30­$60)
$20

230
AHM HO-gauge plastic Seaboard Coast Diesel Locomotive, non-

running display model. Good.  ($20­$40)
$10

231

Athearn HO-gauge Santa Fe F7 Diesel Locomotive Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Excellent in 

very good box.  ($40­$60)

$30

232
Athearn HO-scale Roadway Semi-trailer. Boxed as new.  

($30­$40)
$20

233

Bachmann HO-gauge Amtrak 2-car Budd Railmotor Set. 

Undercarriage detail has been modified. Untested, good. (2)  

($60­$120)

$50

234

Campbell 425 HO-scale "Kiowa Trackside Details No. 1" Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Very good in 

good box.  ($30­$60)

$20

235

Five Books: "The Lore of the Train"; "Famous Last Lines"; "Rails to 

the Rim"; "On the Rails"; and "Narrow Gauge Railways of Wales". 

Plus a Grand Canyon Railway pamphlet. Very good. (5+)  

($20­$40)

$10

236
H&M "Flyer" 220-240VAC Power Controller. Untested, good.  

($30­$60)
$25

237
Ten Issues of "Hobbies/Collecting" Magazine, from 1966 and 

1967. Very good. (10)  ($20­$40)
$10

First Monday Toy Auction April 2020 Page 16 of 28



Lot No. Description Starts at

238

Two Books: "Simple Electrical Working Models"; and "Small 

Electric Motors", both soft cover (Percival Marshall). Good/very 

good. (2)  ($15­$25)

$10

239
Quantity of Balsa. Ten 3-foot lengths, various sizes. Excellent. (10)  

($30­$60)
$20

240
Quantity of Balsa. Ten 3-foot lengths, various sizes. Excellent. (10)  

($30­$60)
$20

241
Book: "The Modelmaker's Handbook", A. Jackson & D. Day, 352pp 

hard cover (Guild 1986). Very good.  ($20­$40)
$10

242
Horizontal Steam Engine. Length of boiler 110mm. Missing burner 

and some other parts. Fair/good.  ($150­$250)
$100

243
Fifteen Issues of "Live Steam" Magazine, from 1983 and 1984. 

Very good. (15)  ($30­$60)
$20

244
Book: "Toy Steam Accessories", Marcus Rooks, 32pp soft cover 

(Shire Publications). Excellent.  ($20­$40)
$10

245
Gabriel Erector Set Toolbox, containing several motors and gears. 

Untested, good; box very good.  ($40­$80)
$30

246

Three incomplete Toltoys Buz Builder Sets: Set No. 3, a few pieces 

missing, good in fair box; Set No. 1, missing most pieces, fair/good 

in fair box; and Set No. 2, missing many pieces, fair/good in fair 

box. Includes two 1-2 instruction booklets, fair/good. (3)  ($40­$60)

$30

247 Trix Construction Catalogue Book 2. Very good.  ($10­$20) $5

248
Ezy-Bilt No. 7 Set. Includes many pieces, perhaps not all from 

original set. Fair in fair box.  ($50­$100)
$30

249 Ezy-Bilt 1957 Catalogue with Price Sheet. Very good.  ($10­$20) $10

250

Ezy-Bilt No. 8 Construction Set. Contains a very large number of 

parts, perhaps not all from original set. Includes 6/7/8 instruction 

booklet. Good in fair/good tin box.  ($60­$120)

$50

251 Ezy-Bilt 1957 Catalogue with Price Sheet. Very good.  ($10­$20) $10

252
EMPTY Ezy-Bilt Box. Length 188mm. Quite a bit of rust, fair.  

($20­$40)
$20
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253
Buz Builder Set No. 9. Contains many pieces, perhaps not all from 

original set. Good in good tin box.  ($60­$120)
$50

254 Meccano Enamel Pin. Very good.  ($10­$20) $5

255 Meccano Outfit No. 1 Instruction Booklet. Very good.  ($5­$10) $1

256
Meccano Junior Set. With instructions, appears complete. Very 

good in original plastic case.  ($60­$80)
$30

257 Meccano Outfits 2-3 Instruction Booklet. Good.  ($10­$20) $5

258 Meccano No. 3 Set Instruction Booklet. Very good.  ($10­$20) $10

259
Large quantity of Meccano Pieces, mostly red & green. Includes 

strips, plates, bases, wheels, and pulleys. Fair/good.  ($100­$200)
$80

260
Quantity of Meccano red & green Pieces. Includes strips, bases, 

trusses, and pulleys. Fair/good.  ($40­$60)
$30

261

Meccano radio-controlled Car. Assembled, a few parts missing, 

with controller, untested, fair/good. Plus a Meccano 6V battery and 

charger, untested, very good.  ($40­$80)

$20

262
EMPTY Box from Meccano "Highway Vehicles" No. 3 Set. Good.  

($40­$80)
$20

263
Meccano Clockwork Reversing Motor. Tested and working, a little 

rust. Good.  ($30­$60)
$20

264

Large quantity of Meccano red & green Pieces. Includes strips, 

angles, plates, bases, wheels, pulleys, and gears. Fair/good.  

($100­$200)

$80

265

Huge quantity of Meccano gears, discs, brackets, fishplates, 

threaded rods, and many other things. Mostly very good, in very 

good plastic storage box.  ($200­$300)

$150

266
Large quantity of Meccano red & green Pieces. Includes strips, 

plates, angles, rods, pulleys, and gears. Fair/good.  ($100­$200)
$80

267

Large quantity of red & green Meccano Pieces. Includes strips, 

brackets, bases, trusses, wheels, and pulleys. Fair in good wooden 

storage box.  ($100­$200)

$80
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268
Meccano Super Junior No. 2 Set. Missing most pieces, with 0-1 

and 2-3 instruction booklets. Fair/good in good box.  ($20­$40)
$5

269
Modern Meccano No. 20 Motorised Set. With instruction booklet. 

Very good in fair box.  ($40­$80)
$30

270
Large quantity of Meccano red & green Pieces. Includes strips, 

bases, trusses, pulleys, and gears. Fair/good.  ($100­$200)
$80

271

Large quantity of Meccano Pieces, mostly red & yellow. Includes 

strips, bases, plates, trusses, wheels, and pulleys. Good.  

($100­$200)

$80

272
Large quantity of Meccano nickel Pieces. Includes strips, bases 

and brackets. Fair/good.  ($50­$100)
$40

273
Large quantity of Meccano Parts. Includes red, green, blue and 

yellow pieces, wheels, and pulleys. Fair.  ($100­$200)
$80

274
Two Books: "Care & Repair of Antiques & Collectables"; and "The 

Australian Collectors' Guide". Very good/excellent. (2)  ($15­$25)
$10

275
Book: "British Tin Toys", Marguerite Fawdry, 240pp hard cover 

(New Cavendish 1990). Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

276
Book: "Mechanical Tin Toys in Colour", Arno Weltens, 176pp hard 

cover (Blandford 1977). Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

277

Minic Motorways M.1522 Racing Set. Includes two cars; two 

controllers; track; and instructions. Without power supply. Very 

good in good box.  ($250­$350)

$200

278

Book: "The All-Colour Directory of Metal Toys", G. Gardiner & A. 

Morris, 208pp hard cover (Salamander 1984). Very good/excellent.  

($30­$60)

$20

279
Book: "The Encyclopedia of Toys", Constance King, 272pp hard 

cover (New Burlington 1985). Very good/excellent.  ($40­$80)
$30

280
Book: "The Letts Guide to Collecting 20th-Century Toys", James 

Opie, 96pp hard cover (Letts 1990). Very good.  ($30­$60)
$20

281

Sharna (UK) plastic Rolls Royce Corniche Pedal Car. Length 

approx. 1.2 metres. With battery-operated headlights. Some 

staining, one crack in windscreen. Good.  ($300­$500)

$250

282

Anchor steel MP Jeep Pedal Car, red. Length approx. 1.1 metres. 

With battery-operated horn. Some paint loss, much rust. Fair.  

($300­$600)

$200
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283
Alasya (Turkey) tinplate Willys Jeep Fire Engine. Length 95mm. 

Good/very good.  ($15­$20)
$5

284

Radio Shack 60-4414 radio-controlled Jeep Wrangler Rubicon. 

Length approx. 260mm. Untested, excellent in very good box.  

($60­$70)

$30

285
Maisto 1:18 scale diecast Jeep Wrangler Rubicon, red. Excellent, 

in an Ertl box.  ($40­$60)
$20

286
Maisto 31663 1:18 scale diecast Jeep Wrangler Rubicon, dark 

blue. Excellent in good box.  ($40­$60)
$20

287
Metal & plastic battery-operated Jeep Wrangler, green. Length 

240mm. Untested, excellent.  ($15­$25)
$10

288 Corgi 1:36 scale off-road CJ5 Jeep, blue. Very good.  ($10­$15) $5

289
Corgi No. 29 Pony Club Set. Contains Jeep with trailer; pony with 

rider; and accessories. Excellent in good/very good box.  ($40­$60)
$25

290

Diecast & plastic Bush/Cheney Presidential Campaign Jeep. 

Length 85mm. With battery-operated lights and sound. Untested, 

very good.  ($10­$20)

$10

291
Greenlight 1:43 scale diecast 2012 Jeep Wrangler, red. Excellent 

in very good box.  ($20­$30)
$15

292
Greenlight 1:43 scale diecast Elvis Presley 960 Jeep Surrey CJ3B, 

pink. As new in sealed box.  ($50­$70)
$30

293
Greenlight 1:64 scale diecast 2009 Jeep Wrangler Police Car. Very 

good.  ($15­$25)
$10

294
Moulinsart 2528001 1:64 scale diecast Tintin 1943 Willys MB 

"Tintin au Pays de l'Or Noir". Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

295
Moulinsart 1:43 scale diecast Tintin Fireman's Jeep "l'Affaire 

Tournesol". Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

296
Moulinsart 2528009 1:64 scale diecast Tintin Jeep CJ2a "Objectif 

Lune". Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

297
Phil's Souvenirs 1:64 scale diecast pull-back action Philippine 

Jeepney. Excellent in very good box.  ($10­$15)
$5
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298
Phil's Souvenirs diecast & plastic pull-back action Philippine 

Jeepney. Length 125mm. Excellent in very good box.  ($15­$30)
$10

299
Phil's Souvenirs diecast & plastic pull-back action Philippine 

Jeepney. Length 125mm. Very good.  ($10­$20)
$5

300
Tinplate Philippine Jeepney, green. Length 170mm. Good.  

($15­$25)
$8

301
Tinplate Philippine Jeepney, yellow. Length 170mm. Fair/good.  

($15­$25)
$8

302
Pro-Model diecast & tinplate Philippine Jeepney, travel agent's 

display model. Length 215mm. Missing wheels. Fair.  ($15­$25)
$10

303
Tuf-Tots diecast Jeep, yellow. Length 47mm. Some paint loss. 

Fair.  ($15­$25)
$10

304 Six 1:64 scale diecast Jeeps. Poor. (6)  ($10­$15) $5

305
PremiumX 1:64 scale diecast Willys Jeep CJ3B, red. Excellent in 

very good box.  ($40­$60)
$30

306
PremiumX 1:43 scale diecast 1989 Jeep Wagoneer, maroon. 

Excellent in very good box.  ($80­$90)
$40

307
Three New-Ray diecast & plastic Jeeps, approx. 1:32 scale. Very 

good. (3)  ($20­$30)
$15

308
Three plastic Jeeps of various types and sizes. Good/very good. 

(3)  ($10­$20)
$5

309
Motor City Classics 1:18 scale diecast 1949 Ford Woody Wagon, 

maroon. Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

310
Road Legends 92208 1:18 scale diecast Ford 1957 Ranchero, 

white & red. Very good/excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

311
1:24 scale diecast 1940 Ford Pickup Hot Rod, yellow with red 

flames. Very good.  ($20­$40)
$15

312
Danbury Mint 1:24 scale diecast 1937 Ford Pickup, dark maroon. 

Very good.  ($20­$40)
$15
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313

Danbury Mint 1:24 scale diecast 1949 Ford Mercury "Surf Woody", 

matt blue. Includes surfboard and cooler with bottles. Excellent.  

($50­$70)

$35

314
Danbury Mint 1:24 scale diecast 1956 Ford F-100 Pickup, black. 

Front axle has been damaged. Good/very good.  ($30­$40)
$20

315
Ertl 1:24 scale diecast Boyd Coddington 1932 Ford Roadster, 

yellow. Excellent in good box.  ($25­$35)
$15

316
Ertl F528 1:24 scale diecast 1940 Ford Pickup "Hardware Hank", 

white. Excellent in very good box.  ($30­$40)
$20

317
First Gear 1:24 scale diecast 1956 Ford F-100 Pickup "NAPA", 

yellow. Excellent in very good box.  ($30­$40)
$20

318
Franklin Mint 1:24 scale diecast 1940 Ford Pickup, black. Very 

good/excellent.  ($40­$60)
$30

319
Franklin Mint B11UK21 1:24 scale diecast 1940 Ford Pickup, 

black. Very good in very good box.  ($70­$90)
$60

320
Maisto 32992 1:25 scale diecast 1948 Ford F1 Wrecker "Hepperle 

Automotive", silver & blue. Excellent in very good box.  ($20­$30)
$15

321
Spec Cast 1:25 scale diecast Ford F-250/350 Series Truck, red. 

Excellent in very good box.  ($30­$50)
$25

322
Sun Star 1:24 scale diecast 1925 Ford Model T Pickup, black. Very 

good/excellent in very good box.  ($20­$40)
$15

323
1:43 scale pull-back action 1956 Ford F-100 Pickup, red. Excellent 

in very good box.  ($10­$20)
$5

324
Book: "The World of Model Cars", Guy R. Williams, 208pp hard 

cover (Rainbird 1976). Very good/excellent.  ($30­$60)
$20

325
Solido Signature Series 1:18 scale diecast Humphrey Bogart 1934 

Ford Roadster, black. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

326
Motorbox 1:18 scale diecast Corvette String Ray. Excellent in very 

good box.  ($30­$60)
$20

327
Maisto 31865 1:18 scale diecast 1999 Jaguar S Type, metallic blue-

grey. Excellent in very good box.  ($20­$40)
$10
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328
Biante 1:64 scale diecast Dick Johnson Racing Ford Falcon XR8. 

As new in very good box.  ($30­$60)
$20

329

Classic Carlectables 1:43 scale diecast "1999 Hall of Fame" Dick 

Johnson Shell Helix Racing Ford. As new in very good box.  

($30­$60)

$20

330

Classic Carlectables 1:43 scale diecast "Bathurst Winners 

Champions 99" Wynn's Racing Holden. Limited edition of 1000, 

personally signed by Murphy & Richards. As new in very good box.  

($30­$60)

$20

331

Classic Carlectables 1:43 scale diecast "The Legend's Back" Shell 

Helix Racing Ford. Limited edition of 1000, personally signed by 

Dick Johnson. Boxed as new.  ($30­$60)

$20

332
Classic Carlectables 1:43 scale diecast Glenn Seton's Ford Credit 

Racing Falcon. As new in very good box.  ($30­$60)
$20

333

Classic Carlectables 1:43 scale diecast Jason Richards 2002 

Team Kiwi Racing VX Commodore. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

334
Classic Carlectables 1:43 scale diecast Steven Richards Valvoline 

Racing Commodore. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

335
Classic Carlectables 1:43 scale diecast Warren Luff Gow St Ford 

Racing Brute. As new in very good/excellent box.  ($30­$60)
$20

336
Classic Carlectables 43540 1:43 scale diecast 1933 Ford V8 

Coupe, black. Excellent in very good box.  ($30­$50)
$20

337
Classic Carlectables 43564 1:43 scale diecast 1934 Ford Utility, 

Tacoma cream. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$25

338
Paradise Garage 1:43 scale diecast Ford Falcon Futura EF, 

metallic reef green. Very good in good box.  ($15­$25)
$10

339

Two Classic Carlectables 1:43 scale diecast Cars: Craig Lowndes 

HRT Racing Commodore; and Mobil HRT VT Commodore. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($60­$120)

$40

340

Two Classic Carlectables 1:43 scale diecast Cars: Dick Johnson's 

Shell FAI Racing Falcon; and "The Legend's Back" Queensland 

500 2000. Boxed as new. (2)  ($60­$120)

$40

341

Two Classic Carlectables 1:43 scale diecast Cars: Lowndes 1999 

Australian Touring Car Champion Commodore; and 

Lowndes/Skaife Mobil HRT VT Commodore. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($60­$120)

$40
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342

Two Classic Carlectables 1:43 scale diecast Cars: Lowndes 

Holden Racing Team Commodore; and Skaife Holden Racing 

Team Commodore. Excellent in very good boxes. (2)  ($60­$120)

$40

343

Two Classic Carlectables 1:43 scale diecast Cars: Walker Ford AU 

Falcon Course Car; and Monroe Holden VT Commodore Safety 

Car. Boxed as new. (2)  ($60­$120)

$40

344
Trax 1:43 TR74B scale diecast Holden EK Utility "Repco", green. 

Excellent in excellent box.  ($30­$60)
$20

345

Trax Select Series TSS08 1:43 scale diecast 1950 Ford Custom 

Sedan Single Spinner, cream. Limited edition 674 of 1490. As new 

in very good/excellent box.  ($60­$90)

$40

346

Trax Select Series TSS11 1:43 scale diecast 1956 Customline, red 

& white. Limited edition 201 of 400. As new in sealed box.  

($60­$90)

$50

347
Trax TR25G 1:43 scale diecast Holden 50-2106 Ute "Peters Ice 

Cream", cream. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

348
Trax TR51 1:43 scale diecast Ford XP Futura Hardtop, red. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

349
Trax TR51B 1:43 scale diecast Ford XP Futura Hardtop, metallic 

brown. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

350
Trax TR52B 1:43 scale diecast Holden EJ Utility, light blue. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$20

351
Trax TR54 1:43 scale diecast Holden EH Utility, pale green. 

Excellent in excellent box.  ($40­$60)
$20

352
Trax TR54B 1:43 scale diecast Holden EH Utility, beige. Excellent 

in excellent box.  ($40­$60)
$20

353
Trax TR54C 1:43 scale diecast Holden EH Utility, grey. Excellent in 

excellent box.  ($40­$60)
$20

354
Trax TR73B 1:43 scale diecast Holden FB Utility, cream. Excellent 

in very good box.  ($40­$60)
$20

355
Trax TR73C 1:43 scale diecast Holden FB Ute Australian Army, 

green. Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

356
Trax TR25D 1:43 scale diecast Holden 50-2106 Utility Australian 

Army, green. Excellent in good/very good box.  ($40­$60)
$30
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357
First Gear diecast Mack Prime Mover with Franklin Mint Trailer. 

Length 520mm. Very good.  ($80­$100)
$60

358
First Gear Roadway diecast Prime Mover and Trailer. Length 

380mm. One mirror missing. Very good.  ($60­$80)
$40

359
First Response Replicas 1:43 scale diecast Ford Two Door Sedan, 

green. Excellent in very good box.  ($30­$40)
$20

360
Solido 8005 1:18 scale diecast 1934 Ford Fire Water Tanker. 

Excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

361

Solido 8026 1:18 scale diecast 1934 Ford Fire Pumper Truck. Fire 

equipment included but has been detached. Very good in good 

box.  ($40­$60)

$30

362
Solido 8026 1:18 scale diecast 1934 Ford Fire Truck. Very 

good/excellent in very good box.  ($40­$60)
$30

363

Top Model (Italy) 1:43 scale plastic Jaguar C Type Racing Car. 

Front axle detached, otherwise very good, in very good box.  

($30­$60)

$20

364
Two Wavecorp plastic Display Cases, 252mm x 82mm x 63mm. 

As new in very good boxes. (2)  ($20­$40)
$10

365

Franklin Mint B11XR17 1:43 scale diecast Mack Semi-trailer 

"Ringling Bros Barnum & Bailey". As new in original box and 

packaging.  ($120­$150)

$90

366
Franklin Mint 1:24 scale diecast 1913 Ford Model T 4-door Open 

Tourer, black. Excellent in original packaging.  ($80­$100)
$60

367
Matchbox Collectibles YYM35055 1945 Jeep CJ2A, brown. With 

certificate. Excellent in good box.  ($20­$30)
$15

368

Matchbox Collectibles KS192/SA-M diecast Peterbilt 359 

Transporter carrying two prime mover cabs. With certificate. 

Excellent in very good box.  ($70­$90)

$50

369

Matchbox Collectibles DYM35268 "The Champion" Mack B-61 

Tractor Trailer "Pennzoil". With certificate. Excellent in very good 

box.  ($70­$90)

$50

370

Matchbox Collectibles DMY38050 diecast 1939 Peterbilt Semi-

trailer "Coca-Cola - Work Refreshed". With certificate. Excellent in 

very good box.  ($70­$90)

$50

371
Lledo "XIII Commonwealth Games Scotland 1986" Set of three 

Vehicles. Excellent in good box.  ($30­$60)
$20
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372
Five Lledo "Days Gone" Horse-drawn Vehicles. Excellent in 

good/very good boxes. (5)  ($15­$30)
$10

373 Matchbox 1:64 scale Ford Falcon Rally Car. Fair.  ($5­$10) $5

374
Matchbox Superfast 38C Jeep "Gliding Club", without trailer. Very 

good.  ($10­$15)
$5

375
Six Matchbox Australia Post Delivery Vans. Ranging from fair to 

excellent, four boxed. (6)  ($20­$30)
$10

376
Booklet: "Toy Boats 1850-1950", 24pp soft cover (Musée National 

de la Marine, Paris). Good/very good.  ($30­$60)
$20

377

Dragon 1005 1:350 scale Submarine Kit (unassembled): "USS 

Dallas vs Soviet Alfa". Appears complete, with instructions and 

decals, parts in sealed packet. Excellent in good box.  ($40­$60)

$20

378
Frog F136 Ship Kit (unassembled): HMS "Vanguard". With 

instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($40­$60)
$20

379

Graupner 2019 1:7 scale wooden Boat Kit (unassembled): "Chris-

Craft Holiday" Speedboat. With motor, without instructions. Good 

in fair box.  ($60­$100)

$40

380

Otaki OT1-78 1:800 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft Carrier 

USS "America". Appears complete, with instructions and decals, 

parts in sealed packets. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

381

Revell 5103 Ship Kit (unassembled): USS "Long Beach". Length 

when assembled 17". Appears complete, with instructions and 

decals. Very good in good box.  ($30­$60)

$20

382
Gemini Jets G2HVN533 1:200 scale diecast Vietnam Airlines 

Airbus A350-900 Airliner. Boxed as new.  ($90­$150)
$50

383
Gemini Jets G2QTR557 1:200 scale diecast Qatar Airbus A350-

900 Airliner. Boxed as new.  ($100­$180)
$70

384

Six Hogan 1:200 scale plastic Airliners: North American Boeing 

767-300ER; Delta MD-11; Thai Boeing 787-8; Asiana Airbus A330-

300; Air Canada Boeing 787-8; and AeroMexico Boeing 787-8. 

Some assembly required. As new in very good/excellent boxes. (6)  

($150­$200)

$60

385

Two Amercom diecast Aircraft: 1950 Boeing C-97A Stratofreighter, 

length 155mm; and 1944 Consolidated PB2Y-3 Coronado, length 

160mm. Each with accompanying magazine. Excellent in good 

original packaging. (2+)  ($30­$60)

$20
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386
Two Boeing 1:200 scale diecast Airliners: Fly Dubai 737-800; and 

Air China 737-700. Boxed as new. (2)  ($80­$160)
$50

387

Two Gemini 200 1:200 scale diecast Airliners: G2KLM173 KLM 

Douglas DC-3, a little tarnishing on wings, very good in very good 

box; and G2UAL284 United Douglas DC-3, excellent in very good 

box. With stands. (2)  ($80­$160)

$60

388

Two Hasegawa 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): 01973 Set 

of two Mitsubishi Zero Fighters, as new in sealed box; and 01936 

Nakajima Fighter Seaplane, as new in excellent box. (2)  ($30­$60)

$20

389

Two 1:200 scale diecast Airliners: Turkish Boeing 737-800 

"Manchester United"; and HaribAIR Boeing 737-800 "Haribo 

Goldbären". As new in very good/excellent boxes. (2)  ($100­$200)

$60

390
Gemini Jets G2UAE371 1:200 scale diecast Emirates Airbus A330-

200 Airliner. Boxed as new.  ($90­$150)
$60

391

Corgi Aviation Archive 48506 1:144 scale diecast BEA Airtours De 

Havilland Comet 4B Airliner. With stand and accessories. Slight 

corrosion in some areas. Limited edition, with certificate. Very good 

in very good box.  ($100­$200)

$40

392

Frog 1:72 scale plastic Aircraft Kit (unassembled): Junkers JU87 

Stuka "Tank Buster". Appears complete, very good in fair box.  

($40­$60)

$20

393

Monogram 6801 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Mark IX 

Spitfire. With instructions, appears complete. Very good in good 

box.  ($20­$40)

$10

394

AMT T643 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): Grumman F9F 

Panther. With instructions, appears complete. Very good in very 

good box.  ($10­$20)

$5

395
Herpa 553230 1:200 diecast Etihad Airbus A320 "Formula 1" 

Airliner. Excellent in very good/excellent box.  ($50­$100)
$40

396
Matchbox diecast CL-415 Bombardier 415 Amphibious Aircraft. 

Length approx. 100mm. Very good.  ($10­$20)
$5

397

Lindberg 535:100 1:48 scale Aircraft Kit (unassembled): US Navy 

Curtiss Goshawk. With instructions and decals, appears complete. 

Good in good box.  ($10­$20)

$5

398

NovoF175 1:72 scale  Aircraft Kit (unassembled): Fokker 

"Southern Cross". With instructions and decals, appears complete. 

Very good in good box.  ($30­$60)

$15

399

Supermodel (Italy) 10-008 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): 

Savoia Marchetti S.M.81 "Pipistrello". With instructions and decals, 

appears complete. Very good/excellent in very good box.  

($40­$60)

$20
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400

Italeri 195 1:72scale Aircraft Kit (unassembled): Bell OH-58A 

Kiowa Helicopter. With instructions, appears complete. Very good 

in very good box.  ($40­$60)

$20

401

Two Herpa 1:200 scale diecast Airliners: 552967 Austrian Airlines 

DC-3; and 551045 Danish Air Transport ATR-42-300. As new in 

very good boxes. (2)  ($80­$150)

$70
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